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Lausunto Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo ja opistotalo asemakaavan muutoksen 002525 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
 
 

Myyrmäen keskustassa, Paalutori 3, nykyinen Myyrmäkitalo joko 
peruskorjataan ja laajennetaan tai korotetaan tai puretaan ja rakennetaan 
uusi kaupunkikulttuuritalo. Kaupunkikulttuuritalossa säilyisivät Myyrmäkitalon 
nykyiset toiminnot taidemuseo Artsi, laajennettu kirjasto, Vantaa-Info, erilaisia 
tapahtumia palveleva iso esiintymissali ja elokuvateatteri. Kerrosalatarve on 
noin 12 000 k-m2 ja suurin kerrosluku olisi 8.  
 
Tyhjillään olevalle Montun tontille, Iskostie 5, suunnitellaan uuden opistotalon 
rakentamista. Opistotalossa toimisivat musiikkiopisto, aikuisopisto, 
nuorisotilat, asukastalo sekä mahdollisesti lasten kulttuuritoiminta. Lisäksi 
alimpaan kerrokseen tulisi avointa tapahtuma- ja toimintatilaa alueen 
järjestötoimintaan sekä kahvila. Kerrosalatarve on noin 12 000 k-m2 ja suurin 
kerrosluku olisi ratkaisun mukaan noin 4–8. 
 
Kaava-alueelle sijoittuu Iskostie 8a:n pysäköintitontti, joka on varattu 
asemakaavassa Montun tontin pysäköintiin, mutta sillä on tilapäisesti Kilterin 
koulun ja päiväkodin pysäköintiä. Kaava-alue pitää sisällään myös Paalutorin 
alueen sekä Iskostien katualueita.  

 
    

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Kaava-alue sijaitsee Myyrmäen juna-aseman välittömässä läheisyydessä ja 
nykyinen kaava-alueen rajaus ylettyy kattamaan myös osia Myyrmäen juna-
asemasta. HSL:n liikkumiseen vaikuttavia tekijöitä kartoittavissa kyselyissä on 
noussut esiin, että Myyrmäen aseman ja aseman ympäristön koettu 
turvattomuus kasvattaa kynnystä käyttää joukkoliikenteen palveluita. HSL 
kannustaa asemakaavan muutoksen yhteydessä tarkastelemaan 
kaavoituksen keinoja, joilla voitaisiin vaikuttaa nykyisiin turvattomuuden 
kokemusta lisääviin tekijöihin ja ottamaan suunnittelussa käyttöön ratkaisuja, 
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jotka lisäisivät turvallisuuden kokemuksia Myyrmäen aseman seudulla. 
Kulkuyhteyksien asemalle tulee olla kävellen ja pyöräillen sujuvia ja turvallisia. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa liikennesuunnittelija Essi Salavirta 
(essi.salavirta@hsl.fi). 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   
30.11.2023. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 


